
Kifüggesztve:

Levéve:

Pesti Központi Kerületi Bíróság

ügyszám: 7.B.20.607/2024/20-I.

Kérjük, a beadványaiban erre a számra hivatkozzon 

Cím: 1055 Budapest, Markó u. 25.

Telefon: 354-6401

Fax: 354-6063 

E-mail: pkkb_bii@birosag.hu 

Hirdetmény

A bíróság értesíti az ismeretlen helyen tartózkodó Csorba Miklós vádlottat, hogy a részére szóló

hivatalos iratot (19. sz. végzés) a Pesti Központi Kerületi Bíróságnál, a 1055 Budapest, Markó u.

25. IV. emelet 409. számú lajstrom irodájában ügyfélfogadási időben veheti át.

Budapest, 2025. június 4.

                   Nagy Renáta s.k.

                            bírósági ügyintéző

A kiadmány hiteléül:

232/a. Hirdetmény ismeretlen helyen tartózkodó terhelt részére

Fővárosi Törvényszék
©

ZÁ
R

A
D

ÉK
 -

 K
öz

zé
té

te
l:2

02
5-

06
-0

6.
 L

ev
ét

el
:2

02
5-

06
-2

1.
 - 

H
el

ye
:N

yí
re

gy
há

za
   

- 
15

 n
ap

os

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

 {
hu

gi
cr

m
©

} 
- B

eé
rk

. i
kt

.s
zá

m
:I

G
/2

24
-2

20
4/

20
25

 K
öz

zé
té

te
li 

na
p:

20
25

-0
6-

06
. (

15
 n

ap
) 

Le
vé

te
l n

ap
ja

:2
02

5-
06

-2
1.

 - 
{h

ug
ic

rm
©

}

mailto:pkkb_bii@birosag.hu

